

Årsredovisning

för

Turbli AB

Org.nr. 559388-5808

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ignacio Gallego Marcos, Styrelseledamot

2025-05-06

Styrelsen för Turbli AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är en onlinetjänst via en webbsida som visar den prognostiserade turbulensen och andra meteorologiska parametrar för passagerare i kommersiella flygningar. Bolagets intäkter genereras genom bannerannonser.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året öppnade bolaget upp för att ta emot donationer via Stripe.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	697 487	324 973	59 620
Resultat efter finansiella poster	640 999	277 722	50 688
Balansomslutning	694 267	367 059	98 131
Soliditet (%)	76,92	85,14	93,73

Kommentar flerårsöversikt

De återkommande intäkterna har ökat under året och därmed har nettoomsättningen ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	66 981	220 551	312 531
Utdelning	0	-260 799	0	-260 799
Återbetalning av aktieägartillskott	0	-26 733	0	-26 733
Balanseras i ny räkning	0	220 551	-220 551	0
Årets resultat	0	0	509 042	509 042
Belopp vid årets utgång	25 000	0	509 042	534 042

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	509 042
Summa	509 042

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	366 727
Balanseras i ny räkning	142 315
Summa	509 042

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		697 487	324 973
Övriga rörelseintäkter		5 878	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		703 365	324 973
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-58 691	-43 356
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 080	-4 080
Övriga rörelsekostnader		-16	0
Summa rörelsekostnader		-62 787	-47 436
Rörelseresultat		640 578	277 537
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		421	185
Summa finansiella poster		421	185
Resultat efter finansiella poster		640 999	277 722
Resultat före skatt		640 999	277 722
Skatter			
Skatt på årets resultat		-131 957	-57 171
Årets resultat		509 042	220 551

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	3 399	7 479
Summa materiella anläggningstillgångar		3 399	7 479
Summa anläggningstillgångar		3 399	7 479
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		48 526	13 369
Summa kortfristiga fordringar		48 526	13 369
Kassa och bank			
Kassa och bank		642 342	346 211
Summa kassa och bank		642 342	346 211
Summa omsättningstillgångar		690 868	359 580
SUMMA TILLGÅNGAR		694 267	367 059

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	66 981
Årets resultat		509 042	220 551
Summa fritt eget kapital		509 042	287 531
Summa eget kapital		534 042	312 531
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		697	645
Skatteskulder		159 527	53 883
Övriga skulder		0	0
Summa kortfristiga skulder		160 224	54 528
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		694 267	367 059

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 239	12 239
Utgående anskaffningsvärden	12 239	12 239
Ingående avskrivningar	-4 760	-680
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 080	-4 080
Utgående avskrivningar	-8 840	-4 760
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	3 399	7 479

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Ignacio Gallego Marcos

Ignacio Gallego Marcos

2025-05-05

Styrelseledamot